

Żary, dnia 15.01.2024 r.

**Do wszystkich uczestników  
niniejszego postępowania**

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego podprogowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie kompleksowych usług pocztowych”, znak sprawy 1/ZS/2024

W związku z wpływieniem do Zamawiającego wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając na mocy § 26 ust. 1 i 4 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Żarach – Załącznik do Zarządzenia nr 1/2021 z dnia 19.03.2021 r. **Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:**

### **Pytanie nr 1**

*Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty elektronicznie, na wskazany adres e-mail?*

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości złożenia oferty elektronicznie.**

### **Pytanie nr 2**

*W załączniku nr 2 – Formularz asortymentowo - cenowy Zamawiający w pozycjach 95, 96, 97, 98, 99, 100 wskazuje paczki krajowe ponad 10 kg do 30 kg. Wykonawca jako operator wyznaczony w aktualnie obowiązującym cenniku usług powszechnych w katalogu usług paczkowych ma możliwość wyceny usług paczkowych tylko do 10 kg. Paczki pocztowe ponad 10 kg znajdują się w katalogu usług kurierskich.*

*Z uwagi na powyższe, Wykonawca zwraca się z prośbą o dostosowanie zapisów zamówienia oraz dokonanie odpowiednich zmian w formularzu oferty poprzez wykreślenie z formularza oferty pozycji nr 95, 96, 97, 98, 99, 100. Pozostawienie zapisów w obecnej formie nie daje Wykonawcy możliwości wycenienia pozycji.*

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Formularz asortymentowo – cenowy zostanie odpowiednio zmodyfikowany poprzez wykreślenie z formularza poz. 95-100. Opis przedmiotu zamówienia (poz. 3 – CZĘŚĆ I – IDW) również zostanie zmodyfikowany (zmiany zostały zaznaczone kolorem czerwonym).**

### **Pytanie nr 3**

*W załączniku nr 2 – Formularz asortymentowo - cenowy Zamawiający w pozycji 103,104,105,106,107,108 wskazał przesyłki kurierskie określając jedynie przedziały wagowe przesyłek.*

*Wykonawca informuje, iż – z uwagi na prawidłową wycenę oferty – konieczne jest wskazanie formatu zamawianych przesyłek kurierskich wg poniższych definicji – Wykonawca stosuje bowiem cennik uzależniony od formatu przesyłki, S, M, L, XL i 2XL gdzie:*

<b>FORMAT</b>	<b>Maksymalny WYMIAR w cm (Wysokość x Szerokość x Długość)</b>	<b>maksymalna MASA</b>
S	9 x40 x 65	20 kg

M	20 x 40 x 65	20 kg
L	42 x 40 x 65	20 kg
XL	60 x 60 x 70	20 kg
2XL	jeżeli którykolwiek z wymiarów lub masa przekracza parametry określone w rozmiarze XL; wymiar max: W+S+D jest mniejsze/równe 250 cm, przy czym długość nie przekracza 120 cm ; usługa nie jest świadczona z gwarantowaną godziną doręczenia do 9:00 i nie standard.	30 kg (z opcją do 50 kg- dodatkowo płatną )

Jeżeli zamawiane będą przesyłki o różnych formatach od S do 2XL wnosimy o rozbicie ich na osobne pozycje w formularzu.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż Formularz asortymentowo – cenowy zostanie odpowiednio zmodyfikowany poprzez dookreślenie formatu przesyłek. Ponadto Zamawiający po przeanalizowaniu zapisów formularza wykreśla poz. 107 i 108.

Niniejsze pismo stanowi załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jest jej integralną częścią. Zmiany treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego postępowania.

Zamawiający pozostawia termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu bez zmian tj. do dnia **19 stycznia 2024 r.** do godz. **12:00**.

PREZES ZARZĄDU  
*Marek Goraj*